Автономное учреждение Республики Коми
(К О М И К И Н О В ИДЕ О II Р О К А Т>
(К ОМИКИНОВ ИДЕ ОПР ОК АТ>

коми республикаса государственнбй асшбрлуна учреждение

прикАз
тшOктOд

г. Сыктывкар

15 января 202l года М 08-од

<Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021 гор>

В соответствиис Федеральным законом от25.12.2008 г. м273 _ Фз
<О протИводействиИ коррупции), с цельЮ предотвращения, пресечени,I

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
законодательства В деятельНостИ АУ рК <<Комикиновидеопрокат)),

урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ГIлан меропри ятий по ,rроr""одействию коррупции Ау рк
<<КомикиIIовидеопрокат) на 202| год согласно приложению.

2. отвеТственноМу за ведение сайта учреждения Василевичу Е.А.-начальнику

отдела содержания фильмофонда и кинопокЕIза разместить данный приказ на

саите.

3. ответственному за ведение антикоррупционной работы Николаевой Наталье

Борисовне - заместителю директора обеспечить исполнение мероприятий по

предупреждению и противодействию коррупции в ду рк

<<Комикиновидеопрокат).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

Щиректор

ознакомлены:

М.А. Вахнина

Н.Б. Николаева

Е.А. Василевич

Л.А. Первакова

d.о/--